
RYHMÄNOHJAUSTUOKIO TO 16.11.2023 KLO 12.00

KEVÄÄN YO-TUTKINTOON ILMOITTAUTUMINEN LYSEOLLA

Kevään 2024 yo-kirjoituksiin ilmoittaudutaan wilman sähköisellä lomakkeella pe
10.11. – ma 27.11.2023 välisenä aikana.

1) Mene wilmassa kohtaan lomakkeet ja valitse sekä täytä huolellisesti lomake
”Ilmoittautuminen yo-kirjoituksiin Lyseo”.

2) Lisää lomakkeelle ainoastaan tulevan kevään yo-aineet. Älä muuta ohjelman
ehdottaman ajankohdan muotoa.

3) Tarkista, että ilmoittautumislomakkeen ja wilmassa tehdyn yo-suunnitelmasi
(lomake Opinto-ohjaus B: yo-suunnitelma) tiedot täsmäävät keskenään.

Mikäli tarvitset ohjausta tai tukea yo-kirjoitussuunnitelmiisi tai sähköisen
yo-lomakkeen täyttämiseen, niin ota yhteyttä opinto-ohjaajiin.

OHJATTU ILMOITTAUTUMINEN YO-KIRJOITUKSIIN

Jos haluat tulla tekemään ilmoittautumisen ohjatusti tietokoneluokkaan, voit tulla
tekemään sen seuraavina ajankohtina:

● perjantaina 17.11. klo 9.30-9.55 ja maanantaina 20.11. klo LL21a, LL21b ja
LL21c, Sara

● tiistaina 21.11. klo 13.30-14.00 LL21d ja LL21e, Pia

YTL:n tiedote kevään 2024 tutkinnon kokelaille:

https://www.ylioppilastutkinto.fi/fi/tutkinnon-suorittaminen/tietoa-kokelaalle

Tiedotteessa olevat ohjeet koskevat kaikkia kokelaita riippumatta siitä, milloin
ylioppilastutkinnon suorittaminen on aloitettu.

ABIEN JATKO-OPINTOINFO JUHLASALISSA ENSI VIIKOLLA

Tiistaina 21.11. järjestetään kaikille 3. vuoden opiskelijoille info jatko-opintoihin
liittyen juhlasalissa klo 9.55 alkaen. Infossa opot Sara ja Pia kertovat kevään 2024
korkea-asteen yhteishaun aikatauluista ja jatko-opintoihin hakemisesta.

Info on pakollinen ja opiskelijat osallistuvat siihen oli heillä siinä opetusta tai ei.
Infon kesto noin 45 min. Oppitunnit jatkuvat normaalisti infon jälkeen.

https://www.ylioppilastutkinto.fi/fi/tutkinnon-suorittaminen/tietoa-kokelaalle


LYSEON LUCIA-KULKUE JA JOULUNAVAUS

Meidän koulu on yksi ensimmäisistä kouluista Suomessa, jossa aloitettiin viettää
Lucian-päivää jo 1800-luvun puolella. Jatkamme yli satavuotiasta perinnettä 13.12.
järjestämällä kulkueen ja sen yhteyteen joulunavausjuhlan.

Ilmoittaudu mukaan kulkueeseen! Voit ilmoittautua ryhmänohjaajalle saman tien tai
Wilma-viestillä myöhemmin. Huom. kulkue ei ole vain tyttöjä varten, vaan myös pojat
ovat tervetulleita.

BUSSIIN LÄHTÖ OPPITUNNEILTA

Oppituntien lopetusaikojen muutos on vaikuttanut liikennevälineisiin ehtimiseen.
Kuitenkaan keskipäivän tunneilta ei lähdetä etuajassa. Jos jollakulla jää viimeisen
oppitunnin loppumisen takia kohtuuton odotusaika tai bussia ei myöhemmin enää
mene, tulee lupa pyytää rehtorilta. Puoli tuntia ei ole kohtuuton aika.

KOULUMATKATUKI

Jos koulumatkatuen piiriin kuuluvalla opiskelijalla tapahtuu jakson vaihtuessa
muutoksia työjärjestyksessä esimerkiksi siten, että matkapäivien määrä muuttuu tai
koulumatka muuttuu, niin muutoksesta on ilmoitettava KELAlle joko täyttämällä
koulumatkatuen muutoslomake (KM4) tai ottamalla suoraan yhteyttä KELAan.

Jos opintosi keskeytyvät yli viikoksi esim. sairastumisen vuoksi etkä tänä aikana
kulje oppilaitokseen päivittäin, sinun pitää siitä ilmoittaa Kelaan. Kela lakkauttaa
koulumatkatukesi. Ilmoita asiasta Kelaan viestillä OmaKelassa tai soittamalla.
Yleisistä loma-ajoista ei tarvitse ilmoittaa.

Kun jatkat opintoja keskeyttämisen jälkeen, koulumatkatukea pitää hakea uudelleen.
Täytä koulumatkatukihakemus (KM1) ja jätä se koulun kansliaan.

TAUTEJA LIIKKUU

Koronaa ja muuta flunssaa on nyt paljon liikkeellä. Muista hyvä käsihygienia! Jos
tahdot käyttää maskia, niin niitä saa koululta ilmaiseksi.

Jos joudut olemaan pitkään poissa koulusta, neuvottele opettajan kanssa, miten saat
parhaiten opintojaksot suoritettua.

Lyseolaiset, pidetään huolta toisistamme ja itsestämme!

https://oma.kela.fi/
https://www.kela.fi/soita-kelaan

